
Programme de résidences de journalistes 

Liste des correspondants DRAC 

DRAC Auvergne Rhône-Alpes
http://www.culturecommunication.gouv.fr/Drac-Auvergne-Rhone-Alpes
Anne-Noëlle Bouin
anne-noelle.bouin@culture.gouv.fr

DRAC Bourgogne Franche-Comté
http://www.culturecommunication.gouv.fr/Drac-Bourgogne-Franche-Comte
Sébastien Lardet
sebastien.lardet@culture.gouv.fr

DRAC Bretagne
http://www.culturecommunication.gouv.fr/Drac-Bretagne
Martine Le Bras
martine.le-bras@culture.gouv.fr
Claire Gasparutto
claire.gasparutto@culture.gouv.fr

DRAC Centre Val de Loire
http://www.culturecommunication.gouv.fr/Drac-Centre-Val-de-Loire
Michèle Prévost
michele.prevost@culture.gouv.fr

DRAC Grand Est
http://www.culturecommunication.gouv.fr/Drac-grand-est
Jacques Deville
jacques.deville@culture.gouv.fr

DAC Guadeloupe
http://www.culturecommunication.gouv.fr/Dac-Guadeloupe
Elie Toussaint
elie.toussaint@culture.gouv.fr

DAC Guyane
http://www.culturecommunication.gouv.fr/Dac-Guyane
Frédérique Longin
frederique.longin@culture.gouv.fr

DRAC Hauts de France
http://www.culturecommunication.gouv.fr/Drac-hauts-de-france
Nathalie Simonnet
nathalie.simonnet@culture.gouv.fr
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DRAC Ile de France
http://www.culturecommunication.gouv.fr/Drac-Ile-de-France
Edith Girard
edith.girard@culture.gouv.fr

DAC Martinique
http://www.culturecommunication.gouv.fr/Dac-Martinique
Séverine Huby
severine.huby@culture.gouv.fr

DAC Mayotte
http://www.culturecommunication.gouv.fr/Dac-Mayotte
Florence Gendrier
florence.gendrier@culture.gouv.fr

DRAC Normandie
http://www.culturecommunication.gouv.fr/Drac-Normandie
Marielle Stines
marielle.stines@culture.gouv.fr

DRAC Nouvelle Aquitaine
http://www.culturecommunication.gouv.fr/Drac-nouvelle-aquitaine
Christine Diffembach 
christine.diffembach@culture.gouv.fr

DRAC Occitanie
http://www.culturecommunication.gouv.fr/Drac-occitanie
Marie Chapelet
marie.chapelet@culture.gouv.fr
Marc Latané
marc.latane@culture.gouv.fr

DRAC PACA
http://www.culturecommunication.gouv.fr/Drac-Paca
Louis Burle
louis.burle@culture.gouv.fr

DRAC Pays de la Loire
http://www.culturecommunication.gouv.fr/Drac-Pays-de-la-Loire
Christophe Poilane
christophe.poilane@culture.gouv.fr

DAC Réunion Océan Indien
http://www.culturecommunication.gouv.fr/Dac-Ocean-Indien
Françoise Kersebet
francoise.kersebet@culture.gouv.fr
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